
SERVIZIO POLITICHE SOCIALI

Determinazione del Dirigente

Oggetto:  SETTORE AFFARI GENERALI: AVVISO PUBBLICO PER LA PREDISPOSIZIONE DI UN ELENCO 
PER L'EROGAZIONE DELLE AGEVOLAZIONI TARIFFARIE DI CUI ALLA DELIBERAZIONE N° 38 DEL 27 NO
VEMBRE 2020 DEL COMITATO ISTITUZIONALE D'AMBITO DELL'E.G.A.S. - BONUS IDRICO INTEGRATIVO 
PER L'ANNO 2021. RETTIFICA DETERMINAZIONE N. 2521 DEL 13.04.2021 E RIAPPROVAZIONE AVVISO. 

La Dirigente

Richiamata la propria determinazione dirigenziale n. 2521 del 13.04.2021 con la quale è stato appro
vato l'avviso pubblico e il relativo modulo di domanda per accedere al “Bonus Idrico Integrativo per 
l'anno 2021”, finalizzato all'ottenimento di un rimborso tariffario straordinario in favore di nuclei fa
miliari residenti nel Comune di Cagliari che verrà concesso secondo le modalità e i criteri redatti se
condo le disposizioni contenute nel Regolamento approvato con la delibera n° 38 del 27/11/2020 di 
EGAS.;

Considerato che per mero errore materiale nell'avviso pubblico sopra richiamato, specificamente al
l'articolo 3, secondo e ultimo capoverso, è stato inserito quale termine di scadenza per il ricevimento 
delle istanze il 30 maggio 2021 al posto della corretta data di scadenza del 31 maggio  2021;

Ritenuto necessario ed urgente procedere alla rettifica della data erronea di scadenza della doman
da di cui al secondo e ultimo capoverso dell'articolo 3, dell'avviso; 

Visti il D. Lgs n. 267 e s..m..i. E la L. 241/1990 e s.m.i.;

DETERMINA
per i motivi indicati i premessa

- di rettificare l'avviso pubblico finalizzato alla formazione di un elenco dei beneficiari che hanno i re
quisiti per accedere al “Bonus Idrico Integrativo per l'anno 2021” approvato con determinazione  diri
genziale n. 2521 del 13.04.2021 nella parte in cui viene erroneamente indicata la data del 30 maggio 
2021 al posto di quella corretta del 31 maggio 2021 quale termine perentorio per il ricevimento delle 
istanze;

-  di  confermare  in  ogni  altra  sua  parte  la  richiamata  determinazione  dirigenziale  n,2521  del  
13.04.2021; 

- di procedere alla pubblicazione nel sito istituzionale dell'avviso come sopra rettificato e allegato al 
presente provvedimento; 

DA' ATTO

- CHE non si trasmetterà il presente provvedimento al Servizio Finanziario, in quanto non si rileva au
mento di spesa o diminuzione di entrata;

- CHE contro le determinazioni dirigenziali del Comune è ammesso ricorso al TAR, entro 60 giorni, e al 
Presidente della Repubblica, entro 120 giorni;

Determinazione n. 2654 del 16/04/2021
Atto firmato digitalmente



- CHE è possibile il riesame delle determinazioni dirigenziali da parte dello stesso Comune, d'ufficio, o 
a istanza di parte ai sensi del Capo IV bis della L. 241/1990. 

attesta

la regolarità e correttezza amministrativa del presente atto ai sensi e per gli effetti dell'art. 147 bis del 
D. Lgs. 267/2000 e dell'art. 6 del Regolamento sul sistema di controllo interno del Comune di Cagliari.
Operatore: ivana orru'
Estensore: roberto floris

SERVIZIO POLITICHE SOCIALI
La Dirigente

(Teresa Carboni)

Determinazione n. 2654 del 16/04/2021
Atto firmato digitalmente


